
ՏԵՂԵԿԱՑՈՒՄ 

Դսեղ համայնքի ավագանու արտահերթ նիստի վերաբերյալ 

 

Համայնքը Միջոցառման 

անվանումը 
Օրը Ժամը Անցկացման վայրը 

Դսեղ 

Ավագանու 

արտահերթ 

նիստ 

11․02․2021Թ․ 11:00 
Դսեղի 

համայնքապետարան 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Օ Ր Ա Կ Ա Ր Գ  

2021թ․ փետրվարի 11-ին՝ ժամը 11։00-ին կայանալիք  Դսեղ համայնքի  ավագանու 

արտահերթ նիստի 

 ժամը՝  11.00 

1. ԴՍԵՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2021Թ․ ՓԵՏՐՎԱՐԻ 11-Ի ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ։ 

ԶԵԿ․ Գ․ ՀՈՎՍԵՓՅԱՆ 

2․ ԴՍԵՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ՏԱՐԵԿԱՆ ԵՎ ԴՍԵՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՀՆԳԱՄՅԱ ԶԱՐԳԱՑՄԱՆ ԾՐԱԳՐՈՎ ՆԱԽԱՏԵՍՎԱԾ ԵՎ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻՆ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎԱԾ 

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ՎԵՐԱԲԵՐՅԱԼ ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

ԶԵԿ․ Գ․ ՀՈՎՍԵՓՅԱՆ 

3․  ԴՍԵՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2021թ. ՏԱՐԵԿԱՆ  ԱՇԽԱՏԱՆՔԱՅԻՆ  ՊԼԱՆԻ  ՄԱՍԻՆ 

ԶԵԿ․ Գ․ ՀՈՎՍԵՓՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ՆԱԽԱԳԻԾ 

(հեղինակ՝ համայնքի ղեկավար Գ․ Հովսեփյան,  

զեկուցող՝ համայնքի ղեկավար Գ․ Հովսեփյան) 

 

  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ                                                               
 ԼՈՌՈՒ  ՄԱՐԶԻ  ԴՍԵՂ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

«04» փետրվարի  2021  թվականի    

 ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ՓԵՏՐՎԱՐԻ 04-Ի ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ 

ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

   Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 

 Հանրապետության օրենքի 14-րդ հոդվածի 6-րդ մասով` 

Դսեղ համայնքի ավագանին որոշում է. 

  Հաստատել Դսեղ համայնքի ավագանու 2021 թվականի փետրվարի 04-ի արտահերթ 

նիստի օրակարգը` 

 

1. ԴՍԵՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2021Թ․ ՓԵՏՐՎԱՐԻ 11-Ի ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ։ 

ԶԵԿ․ Գ․ ՀՈՎՍԵՓՅԱՆ 

2․ ԴՍԵՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ՏԱՐԵԿԱՆ ԵՎ ԴՍԵՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՀՆԳԱՄՅԱ ԶԱՐԳԱՑՄԱՆ ԾՐԱԳՐՈՎ ՆԱԽԱՏԵՍՎԱԾ ԵՎ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻՆ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎԱԾ 

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ՎԵՐԱԲԵՐՅԱԼ ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

ԶԵԿ․ Գ․ ՀՈՎՍԵՓՅԱՆ 

3․  ԴՍԵՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2021թ. ՏԱՐԵԿԱՆ  ԱՇԽԱՏԱՆՔԱՅԻՆ  ՊԼԱՆԻ  ՄԱՍԻՆ 

ԶԵԿ․ Գ․ ՀՈՎՍԵՓՅԱՆ 

 

Կողմ  (- )                                     Դեմ  (- )                                     Ձեռնպահ ( - ) 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Գ. ՀՈՎՍԵՓՅԱՆ 

Կ.Տ 



 

 

ՆԱԽԱԳԻԾ 

(հեղինակ՝ համայնքի ղեկավար Գ․ Հովսեփյան,  

զեկուցող՝ առաջատար մասնագետ-հաշվապահ Ա․ Մուրադյան) 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏ ՈՒԹՅԱՆ                                                                                         

ԼՈՌՈՒ  ՄԱՐԶԻ  ԴՍԵՂ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ         

«04» փետրվարի  2021  թվականի    

ԴՍԵՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ՏԱՐԵԿԱՆ ԵՎ ԴՍԵՂ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՀՆԳԱՄՅԱ ԶԱՐԳԱՑՄԱՆ ԾՐԱԳՐՈՎ ՆԱԽԱՏԵՍՎԱԾ ԵՎ 2020 

ԹՎԱԿԱՆԻՆ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎԱԾ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ՎԵՐԱԲԵՐՅԱԼ 

ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

  Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 5-րդ կետով, 82-րդ հոդվածի 

7-րդ մասով, «Հայաստանի Հանրապետության բյուջետային համակարգի մասին» 

Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 35-րդ հոդվածի 1-ին մասի 8-րդ կետով, 

«Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 

23-րդ հոդվածի 1-ին մասով`  

համայնքի ավագանին որոշում է 

1. Հաստատել Դսեղ համայնքի 2020 թվականի բյուջեի կատարման տարեկան 

հաշվետվությունը` համաձայն հավելվածի: 
2. Հաստատել Դսեղ համայնքի հնգամյա զարգացման ծրագրով նախատեսված և 

2020 թվականին իրականացված աշխատանքների վերաբերյալ 

հաշվետվությունը` համաձայն հավելվածի: 
Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում պաշտոնական հրապարակման օրվան հաջորդող                

 տասներորդ օրը:     

Կողմ  (- )                                     Դեմ  (- )                                     Ձեռնպահ ( - ) 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՂԵԿԱՎԱՐ՝      Գ. ՀՈՎՍԵՓՅԱՆ 

Կ.Տ 

 



ՆԱԽԱԳԻԾ 

(հեղինակ՝ համայնքի ղեկավար Գ․ Հովսեփյան,  

զեկուցող՝ առաջատար մասնագետ-հաշվապահ Ա․ Մուրադյան) 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏ ՈՒԹՅԱՆ                                                                                         

ԼՈՌՈՒ  ՄԱՐԶԻ  ԴՍԵՂ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ         

«11» փետրվարի  2021  թվականի    

ԴՍԵՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2021թ. ՏԱՐԵԿԱՆ  ԱՇԽԱՏԱՆՔԱՅԻՆ  ՊԼԱՆԻ  ՄԱՍԻՆ 

«Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 18-

րդ հոդվածի 1-ին մասի 42-րդ և հիմք ընդունելով ՀՀ տարածքային կառավարման և 

զարգացման նախարարության ներկայացրած համայնքների տարեկան աշխատանքային 

պլանների մշակման մեթոդական ուղեցույցը`  

համայնքի ավագանին որոշում է. 

1. Հաստատել  Դսեղ համայնքի 2021թ. տարեկան աշխատանքային պլանը՝ համաձայն 

հավելվածի: 
 

 

Կողմ  (- )                                     Դեմ  (- )                                     Ձեռնպահ ( - ) 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՂԵԿԱՎԱՐ՝      Գ. ՀՈՎՍԵՓՅԱՆ 

Կ.Տ 

 


